CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16ª REGIÃO – SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 01/2022

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16ª REGIÃO – SERGIPE torna público,

para conhecimento geral dos interessados, que realizará na Sala de Sessões, situada à Rua

Duque de Caxias nº 398-Bairro São José, nesta Capital, a Carta Convite nº 01/2022 no dia

13 de setembro de 2022, às 14h30, do tipo menor preço, para contratação de serviços de

contabilidade, pelo período de 02 (dois) anos.  O Edital deverá ser obtido gratuitamente

pelos interessados no endereço acima, nos dias úteis, no horário das 8h00 às 14h00, e outras

informações poderão ser obtidas no site corecon-se.org.br ou pelo telefone (79) 3214-1883.

Aracaju (SE), 02 de setembro de 2022.

Econ. Wilton Luiz Mota Almeida

Presidente da CPL

http://www.corecon-se.org.br/